График проведения аттестационных испытаний по физической культуре и спорту в форме тестов по нормативам физической подготовленности:

	№ п/п
	Дата
	Время
	Место проведения:

	1.
2.

3.

4.

5.

6.
	22.10.2015
29.10.2015
05.11.2015

12.11.2015

19.11.2015

26.11.2015
	с 17.30 до 19.30
	Университетская наб. д.7-9-11 лит. «О», ЖедеПом, Зал №1

Университетская наб., д.7-9-11, лит. «Л», Бассейн




